0£
:6

0
 IZ

OZ
  I

n [
 L

Z
-  o

mi
eis

ffi
al

ol
ua

w
ei_

ied
aa

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

N° 1707 Bento Gonçalves/RS segunda-feira, 26 de julho de 2021

Edital 163/2021

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Bento Gonçalves comunica a abertura da seguinte licitação: *PREGÃO PRESENCIAL N° 111/2021 — REGISTRO DE PREÇOS
83/2021, Processo n° 235/2021. OBJETO: Aquisição de bancos, brinquedos, lixeiras, corrimões e outros, para utilização de todas as Secretarias e/ou
Órgãos deste Município. Data e Local: 10/08/2021, às 13:30 horas, no Auditório da Secretaria Municipal de Finanças, sito na Av. Osvaldo Aranha,
1105, Bairro Cidade Alta. Edital e Anexos encontram-se disponíveis no cite www.bentogoncalves.rs.gov.br.  Informações pelo telefone (54)
3055-7438/7439.

ELISIANE SCHENATO — Secretária de Finanças

Câmara Municipal

	-, , o
o

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 18/2021
UJ

O Z
e :3 C'
<

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 	 w

3 e,
0 z  z w

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
0 0 0

,ge
W C-

A CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, através da Comissão Técnica Permanente de Finanças ecr
Orçamento, torna público o lançamento do Edital de Audiência Pública, em cumprimento à Lei Orgânica Municipal e ao
art. 48 da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal, informando que no dia 1213
de agosto de 2021, às 14h, será debatido o Projeto de Lei n° 65/2021, de 21 de agosto de 2017, que "DISPÕE SOBRE
O PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES PARA O QUADRIÊNIO 2022/2025". A audiência
ocorre no Plenário da Câmara Municipal, na Av. Dr. Casagrande, 270. Bento Gonçalves, 26 de julho de 2021.

Vereador RAFAEL PASQUALOTTO
Presidente da Câmara Municipal

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Decreto

Decreto 11013/2021

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 7.000,00

ICP ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
Documento assinado digitalmente conforme MP n° - 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infracstrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

CONTROLE: UCCI RESPONSÁVEL: Assessoria de Comunicação E-mail: diario.oficial@bentogoncalves.rs.gov.br

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

3

	Page 1